<?xml version="1.0"?>

CBeTunbHUK Ha wnHy PROLUMEN Bristol + Honeycomb 6enbin 230V 32W

3200Im 36° 1P20 930
Kon n3penna 15284

SneraHTHO NPOCTOM AM3alH CBETOANOAHOI0 TPEKOBOro cBeTunbHUka PROLUMEN naeansHo noaxoant
KaK 015 OMallUHero Ucnosib30BaHus, Tak U ansa pabouunx cpen. CBETUIbHUK 000aBNASET B MOMELLEHMNE
KayeCTBEHHOE OCBeLLeHMe, NPy 3TOM COXpaHAsa LBeTa nog ny4om npasgonofobHsimu (CRI90).

STOT TPEKOBbIA CBETU/IbHUK NpefHa3HayYeH TONbKO 4J1A UCMO0/b30BaHMA B NOMeLLeHUsX (Klacc 3alnTol
IP20). Mpwn NpaBWMAbLHOM MCMONL30BaHNN CBETULHWK IHEPrO3(PMEKTUBEH, IKOOTNYEH U UMEET 0YeHb
fonrun cpok cnyxbel (50 000 vyacos). Kpome Toro, MH3a NOKPbITa COTOBLIM (OUIbTPOM, KOTOPbIN
yMeHbLUaeT MHTEHCMBHOCTb OC/ieneHns CBeTa.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
3200nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
PHILIPS
PROLUMEN
230V

0.90

32W

32W

36°

90

3

IP20

50000h
115.0mm
95.0mm
10509
12wT
6enbiin
aOMUHNIN

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20 ~ 40°C
CE
1271165

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EEIENERGY
PROLUMEN
15284

5))
N

ST02/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1271165

