



Светильник на шину Prolumen Bristol + Honeycomb белый 230V 32W 3200lm 36° IP20 930

Код изделия 15284

Элегантно простой дизайн светодиодного трекового светильника PROLUMEN идеально подходит как для домашнего использования, так и для рабочих сред. Светильник добавляет в помещение качественное освещение, при этом сохраняя цвета под лучом правдоподобными (CRI90).

Этот трековый светильник предназначен только для использования в помещениях (класс защиты IP20). При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологичен и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов). Кроме того, линза покрыта сотовым фильтром, который уменьшает интенсивность ослепления света.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Блок питания	PHILIPS
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	32W
Максимальная мощность	32W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	115.0mm
Диаметр	95.0mm
Вес	1050g
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Eprel	1271165
Класс энергопотребления	

